

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt:
D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod
Soupis:
OB - Ochrana před bleskem

KSO:
Místo: Olomouc

Zadavatel:
Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Uchazeč:
HSM + ChT - Hauenschildův palác

Projektant:
ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc

Zpracovatel:
Mgr. Martina Věženská a kolektiv

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 0
DIČ: 0

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			214 497,73
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	214 497,73	12,00%	25 739,73
Cena s DPH	v CZK		240 237,46

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod
Soupis:

OB - Ochrana před bleskem			
Místo:	Olomouc	Datum:	11.06.2024
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583	Projektant:	ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc
Uchazeč:	HSM + ChT - Hauenschildův palác	Zpracovatel:	Mgr. Martina Věženská a kolektiv
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	214 497,73
D1 - Ochrana před bleskem - celkem	214 497,73
21021 - Trubková vedení, krabice, svorky	2 083,26
21022 - Vedení uzemňovací	212 414,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Hauenschildova paláce
Objekt: D.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod
Soupis:

OB - Ochrana před bleskem

Místo: Olomouc

Datum: 11.06.2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc

Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 497,73

D D1 Ochrana před bleskem - celkem

214 497,73

D	21021	Trubková vedení, krabice, svorky					2 083,26	
1	K	21021-01	Krabice odbočná UP (se zkušební svorkou)	ks	1,000	2 083,26	2 083,26	

D	21022	Vedení uzemňovací					212 414,47	
2	K	21022-02	Uzemňovací vedení v zemi nebo v základech Drát nerez průměr 10 mm (0,6 kg/m)	m	160,000	282,66	45 225,60	
3	K	21022-04	Svodové vodiče vč. montáže podpěr Drát AlMgSi průměr 8 mm (0,135 kg/m)	m	300,000	387,43	116 229,00	
4	K	21022-05	Podpěra vedení, příchytky	ks	200,000	74,10	14 820,00	
5	K	21022-07	Hliníková jímací tyč AlMgSi délka=1m vč. příslušenství	ks	2,000	1 647,81	3 295,62	
6	K	21022-08	Hliníková jímací tyč AlMgSi délka=2m vč. příslušenství	ks	2,000	2 628,31	5 256,62	
7	K	21022-09	Hliníková jímací tyč AlMgSi délka=3m vč. příslušenství	ks	1,000	3 716,26	3 716,26	
8	K	21022-10	Oddálený jímač vč. příslušenství	ks	1,000	1 701,29	1 701,29	
9	K	21022-12	Svorka hromosvodová nerez SK křížová	ks	15,000	180,40	2 706,00	
10	K	21022-13	Svorka hromosvodová nerez SZ zkušební	ks	6,000	186,87	1 121,22	
11	K	21022-14	Svorka hromosvodová nerez SO okapová	ks	11,000	175,96	1 935,56	
12	K	21022-15	Svorka hromosvodová nerez SR 03 pro spoj. kruh. a pásového vodiče	ks	1,000	202,14	202,14	
13	K	21022-16	Svorka hromosvodová nerez SJ 02 k uzemňovací tyči	ks	6,000	182,74	1 096,44	
14	K	21022-17	Uzemňovací tyč ZT 2 m	ks	6,000	773,00	4 638,00	
15	K	21022-18	Nerez ochranný úhelník OU	ks	6,000	1 034,92	6 209,52	
16	K	21022-19	Nerez držák ochranného úhelníku Du	ks	12,000	270,52	3 246,24	
17	K	21022-20	Výstražná tabulka A5	ks	6,000	169,16	1 014,96	